10m2, qua đó không chỉ giúp dự
án được triển khai nhanh chóng
mà còn tiết kiệm cho ngân sách
nhà nước hàng tỷ đồng trong
công tác giải phóng mặt bằng.

Niềm vui trên những con đường mới
Đi trên con đường to rộng

những ngày đầu xuân Nhâm
Dần 2022, bà Nguyễn Thị Mý,
thôn Hạ, xã An Thái vẫn chưa
hết ngỡ ngàng vì sự đổi thay
của quê hương. Bà tâm sự: Tết
năm nay mặc dù dịch Covid-19
vẫn còn song niềm vui lớn với
chúng tôi là con đường đã hoàn

thành với những cột đèn cao áp
thắp sáng đường quê.